INSSFM0622
 GUIDE D’INSTALLATION
SÉRIE SFM
TAPIS DE CÂBLE CHAUFFANT
Ce tapis de
câble chauffant
est conforme
aux normes

CE QUE VOUS DEVEZ SAVOIR
DESCRIPTION DU NUMÉRO DE CATALOGUE
Les numéros de pièces des tapis du câble chauffant de la
série SFM vous renseignent sur les paramètres suivants :
dimensions, tension, puissance et superficie résultante.
EXEMPLE : No de catalogue : SFM1W0420D084060
 Tension : SFM1 = 120 volts ou SFM2 = 240 volts
 W0420 : puissance de 420 watts
 D084060 : 84 po de long par 60 po de large
TABLEAU DE SÉLECTION – 120 VOLTS À 12 W/PI2
TAILLE DIMENSIONS (PO) SUPERFICIE PUISSANCE COURANT
NO DE CATALOGUE PI LONGUEUR LARGEUR PI2 WATTS AMPÈRES
SFM1W0095D042027
3,5
42 27 7,9 95 0,8
SFM1W0112D042032 42 32 9,3 112 0,9
SFM1W0147D042042 42 42 12,3 147 1,2
SFM1W0096D048024
4
48 24 8,0 96 0,8
SFM1W0120D048030 48 30 10,0 120 1,0
SFM1W0144D048036 48 36 12,0 144 1,2
SFM1W0168D048042 48 42 14,0 168 1,4
SFM1W0192D048048 48 48 16,0 192 1,6
SFM1W0120D060024
5
60 24 10,0 120 1,0
SFM1W0150D060030 60 30 12,5 150 1,3
SFM1W0180D060036 60 36 15,0 180 1,5
SFM1W0210D060042 60 42 17,5 210 1,8
SFM1W0240D060048 60 48 20,0 240 2,0
SFM1W0300D060060 60 60 25,0 300 2,5
SFM1W0144D072024
6
72 24 12,0 144 1,2
SFM1W0180D072030 72 30 15,0 180 1,5
SFM1W0216D072036 72 36 18,0 216 1,8
SFM1W0252D072042 72 42 21,0 252 2,1
SFM1W0288D072048 72 48 24,0 288 2,4
SFM1W0360D072060 72 60 30,0 360 3,0
SFM1W0432D072072 72 72 36,0 432 3,6
SFM1W0168D084024
7
84 24 14,0 168 1,4
SFM1W0210D084030 84 30 17,5 210 1,8
SFM1W0252D084036 84 36 21,0 252 2,1
SFM1W0294D084042 84 42 24,5 294 2,5
SFM1W0336D084048 84 48 28,0 336 2,8
SFM1W0420D084060 84 60 35,0 420 3,5
SFM1W0504D084072 84 72 42,0 504 4,2
SFM1W0588D084084 84 84 49,0 588 4,9
SFM1W0192D096024
8
96 24 16,0 192 1,6
SFM1W0240D096030 96 30 20,0 240 2,0
SFM1W0288D096036 96 36 24,0 288 2,4
SFM1W0336D096042 96 42 28,0 336 2,8
SFM1W0384D096048 96 48 32,0 384 3,2
SFM1W0480D096060 96 60 40,0 480 4,0
SFM1W0576D096072 96 72 48,0 576 4,8
SFM1W0672D096084 96 84 56,0 672 5,6
SFM1W0768D096096 96 96 64,0 768 6,4
SFM1W0240D120024
10
120 24 20,0 240 2,0
SFM1W0300D120030 120 30 25,0 300 2,5
SFM1W0360D120036 120 36 30,0 360 3,0
SFM1W0420D120042 120 42 35,0 420 3,5
SFM1W0480D120048 120 48 40,0 480 4,0
SFM1W0600D120060 120 60 50,0 600 5,0
SFM1W0720D120072 120 72 60,0 720 6,0
SFM1W0840D120084 120 84 70,0 840 7,0
SFM1W0960D120096 120 96 80,0 960 8,0
5
OUTILS REQUIS POUR L’INSTALLATION
- Ruban à mesurer
- Dénudeur de fil électrique
- Tournevis
- Multimètre (ohmmètre)
- Mégohmmètre (megger) de 1000 V
- Truelle brettée carrée de ¼ po X ¼ po
- Mortier-colle modifié au latex (voir le tableau à la page 11)
- Thermostat et sonde de température
- Grand seau
- Mélangeur de mortier et coulis (sur perceuse)
- Ruban adhésif pour conduit d’air
- Marteau
- Ciseau a bois
- Éponge
TABLEAU DE SÉLECTION – 240 VOLTS À 12 W/PI2 ET 208 VOLTS À 9 W/PI2
TAILLE DIMENSIONS (PO) SUPERFICIE PUISSANCE (WATTS) COURANT (amp.)
NO DE CATALOGUE PI LONGUEUR LARGEUR PI2 240 V 208 V 240 V 208 V
SFM2W0147D042042 3,5 42 42 12,3 147 110 0,6 0,5
SFM2W0144D048036
4
48 36 12,0 144 108 0,6 0,5
SFM2W0168D048042 48 42 14,0 168 126 0,7 0,6
SFM2W0192D048048 48 48 16,0 192 144 0,8 0,7
SFM2W0150D060030
5
60 30 12,5 150 113 0,6 0,5
SFM2W0180D060036 60 36 15,0 180 135 0,8 0,7
SFM2W0210D060042 60 42 17,5 210 158 0,9 0,8
SFM2W0240D060048 60 48 20,0 240 180 1,0 0,9
SFM2W0300D060060 60 60 25,0 300 225 1,3 1,1
SFM2W0180D072030
6
72 30 15,0 180 135 0,8 0,7
SFM2W0216D072036 72 36 18,0 216 162 0,9 0,8
SFM2W0252D072042 72 42 21,0 252 189 1,1 0,9
SFM2W0288D072048 72 48 24,0 288 216 1,2 1,0
SFM2W0360D072060 72 60 30,0 360 270 1,5 1,3
SFM2W0432D072072 72 72 36,0 432 324 1,8 1,6
SFM2W0168D084024
7
84 24 14,0 168 126 0,7 0,6
SFM2W0210D084030 84 30 17,5 210 158 0,9 0,8
SFM2W0252D084036 84 36 21,0 252 189 1,1 0,9
SFM2W0294D084042 84 42 24,5 294 221 1,2 1,1
SFM2W0336D084048 84 48 28,0 336 252 1,4 1,2
SFM2W0420D084060 84 60 35,0 420 315 1,8 1,5
SFM2W0504D084072 84 72 42,0 504 379 2,1 1,8
SFM2W0588D084084 84 84 49,0 588 442 2,5 2,1
SFM2W0192D096024
8
96 24 16,0 192 144 0,8 0,7
SFM2W0240D096030 96 30 20,0 240 180 1,0 0,9
SFM2W0288D096036 96 36 24,0 288 216 1,2 1,0
SFM2W0336D096042 96 42 28,0 336 252 1,4 1,2
SFM2W0384D096048 96 48 32,0 384 288 1,6 1,4
SFM2W0480D096060 96 60 40,0 480 361 2,0 1,7
SFM2W0576D096072 96 72 48,0 576 433 2,4 2,1
SFM2W0672D096084 96 84 56,0 672 505 2,8 2,4
SFM2W0768D096096 96 96 64,0 768 577 3,2 2,8
SFM2W0240D120024
10
120 24 20,0 240 180 1,0 0,9
SFM2W0300D120030 120 30 25,0 300 225 1,3 1,1
SFM2W0360D120036 120 36 30,0 360 270 1,5 1,3
SFM2W0420D120042 120 42 35,0 420 315 1,8 1,5
SFM2W0480D120048 120 48 40,0 480 361 2,0 1,7
SFM2W0600D120060 120 60 50,0 600 451 2,5 2,2
SFM2W0720D120072 120 72 60,0 720 541 3,0 2,6
SFM2W0840D120084 120 84 70,0 840 631 3,5 3,0
SFM2W0960D120096 120 96 80,0 960 721 4,0 3,5
SFM2W1200D120120 120 120 100,0 1200 901 5,0 4,3
SFM2W0432D144036
12
144 36 36,0 432 324 1,8 1,6
SFM2W0720D144060 144 60 60,0 720 541 3,0 2,6
SFM2W0864D144072 144 72 72,0 864 649 3,6 3,1
SFM2W1152D144096 144 96 96,0 1152 865 4,8 4,2
SFM2W1440D144120 144 120 120,0 1440 1082 6,0 5,2
SFM2W1728D144144 144 144 144,0 1728 1298 7,2 6,2
SFMC00225768-01
Numéro de la pièce,
voir layout remis au client
Numéro de la commande